№ Землище Имот № Площ НТП Категория АОС №/дата Цена 

лв/дка 

Годишна  

наемна 

цена 

1 с.Бистрец 04193.4.25 4,027 нива ІV 947/23.3.2009 61,00 245,65 

2 с.Бистрец 04193.6.1 9,997 нива VI 242/3.1.2003 61,00 609,82 

14.024     855.47 

2.Годишната наемна вноска в размер на 855.47 лв. (осемстотин петдесет и пет лева и четиридесет и 

седем стотинки) се внася от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 

общината: BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон 

Добрич в деня на сключване на договора за наем.

[...]

от ОПФ за стопанската 2021/2022 година, считано от 01.10.2021г., както следва:  

№ Землище Имот № Площ  НТП Категория АОС №/дата 
Цена 

лв/дка 

Годишна  

наемна 

цена 

1 с.Габер 14043.16.33 5,049 нива V 224/02.12.2002 61,00 307,99 

2.Годишната наемна вноска в размер на 307,99 лв. (триста и седем лева и деветдесет и девет 

стотинки) се внася от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 

общината: BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон 

Добрич в деня на сключване на договора за наем.